
HARD ENDURO

Mieres Enduro Training

18.11.2018 - 24.11.2018  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) SONDERPREIS  1.250.-    HUSKY FE 350  inkl. SPECIAL PRICE 1.250 €

25.11.2018 - 01.12.2018  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) SONDERPREIS 1.250.-    HUSKY FE 350  inkl. SPECIAL PRICE 1.250 €

03.02.2019 - 09.02.2019  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) Preis ohne Leihmaschine 960€

10.02.2019 - 16.02.2019  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) Preis ohne Leihmaschine 960€

17.02.2019 - 23.02.2019  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) Preis ohne Leihmaschine 960€

24.02.2019 - 02.03.2019  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) Preis ohne Leihmaschine 960€

03.03.2019 - 09.03.2019  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) Preis ohne Leihmaschine 960€

10.03.2019 - 16.03.2019  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) Preis ohne Leihmaschine 960€

17.03.2019 - 23.03.2019  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) Preis ohne Leihmaschine 960€

24.03.2019 - 30.03.2019  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) Preis ohne Leihmaschine 960€

31.03.2019 - 06.04.2019  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) Preis ohne Leihmaschine 960€

07.04.2019 - 13.04.2019  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) Preis ohne Leihmaschine 960€

14.04.2019 - 20.04.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

05.05.2019 - 11.05.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

12.05.2019 - 18.05.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

16.06.2019 - 22.06.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

23.06.2019 - 29.06.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

07.07.2019 - 13.07.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

11.08.2019 - 17.08.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

01.09.2019 - 07.09.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

08.09.2019 - 14.09.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

15.09.2019 - 21.09.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

06.10.2019 - 12.10.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

13.10.2019 - 19.10.2019  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) Preis ohne Leihmaschine 960 €

20.10.2019 - 26.10.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

27.10.2019 - 02.11.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

30.10.2019 - 03.11.2019  (3 Tage Enduro, 4 Nächte in der Casa Mieres) Honda CRF 230, Husqvarna FE 350 oder GASGAS 300 inkl.  Special price  750.- €   min. 4 pers.

Enduro-Paradies Mieres

14.04.2019 - 20.04.2019  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) Preis ohne Leihmaschine From 770 €

05.05.2019 - 11.05.2019  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) Preis ohne Leihmaschine From  770 €

12.05.2019 - 18.05.2019  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) Preis ohne Leihmaschine From  770 €

16.06.2019 - 22.06.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? From  770 €

23.06.2019 - 29.06.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? From  770 €

07.07.2019 - 13.07.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

11.08.2019 - 17.08.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

Dieses Dokument wurde am 17/11/2018 automatisch erstellt. Alle Angaben aus unserer Veranstaltungsdatenbank wurden sorgfältig geprüft,können aber zwischenzeitlichen
Änderungen unterliegen. Irrtum, Korrektur und Änderungen bleiben daher vorbehalten.
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01.09.2019 - 07.09.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

08.09.2019 - 14.09.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

15.09.2019 - 21.09.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

06.10.2019 - 12.10.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

13.10.2019 - 19.10.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

20.10.2019 - 26.10.2019  (5 Fahrtage / 6 Nächte ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

27.10.2019 - 02.11.2019  (5 Tage Enduro Fahren, 6 Nächte in Casa Mieres ) Husqvarna FE 350   neu !  400.- ? 960.- €

Transpyrenaica - Enduro von Küste zu Küste

26.04.2019 - 04.05.2019  (7 Tage Enduro, 8 Nächte in Hotels und Lodges) KTM Freeride, Husqvarna FE 350   90? pro Tag  From  1.790 €

24.05.2019 - 01.06.2019  (7 Tage Enduro, 8 Nächte in Hotels und Lodges) KTM Freeride, Husqvarna FE 350   90? pro Tag From  1.790 €

02.06.2019 - 10.06.2019  (7 Tage Enduro, 8 Nächte in Hotels und Lodges) KTM Freeride, Husqvarna FE 350   90? pro Tag From  1.790 €

27.09.2019 - 05.10.2019  (7 Tage Enduro, 8 Nächte in Hotels und Lodges) KTM Freeride, Husqvarna FE 350   90? pro Tag From  1.790 €

Lesotho

06.07.2019 - 14.07.2019  (9 Tage, 7 Tage Enduro) Wir folgen den Spuren der Roof of Africa From  2.950 €

Oman - Enduro

23.11.2019 - 01.12.2019  (9 Tage / 8 Nächte / 7 Fahrtage) From  3.790 €

30.11.2019 - 08.12.2019  (9 Tage / 7 Fahrtage) Die Oman Highlights in 9 Tagen From  3.790 €

07.12.2019 - 15.12.2019  (9 Tage / 7 Fahrtage) Die  Oman Highlights in 9 Tagen From  3.790 €

Tunesien für Wüstenfüchse

16.02.2019 - 24.02.2019  (9 Tage / 8 Nächte / 7 Fahrtage) Mit Leihmotorrad Husqvarna FE 350 From  1.790 €

PERU -Enduro

03.08.2019 - 11.08.2019  (9 Tage, 7 Tage Enduro) KTM EXC 450 From  5.990 €

10.08.2019 - 25.08.2019  (16 Tage  ) KTM EXC 450 From  7.990 €

ADVENTURE TRAVEL

Kataloniens Pyrenäen

13.04.2019 - 21.04.2019  (8 Nächte,  7 Tage Fahren ) From  2.290 €

05.05.2019 - 12.05.2019  (7 Nächte, 6 Tage Motorrad ) From  1.990 €

12.05.2019 - 19.05.2019  (7 Nächte, 6 Tage Motorrad ) From  1.990 €

16.06.2019 - 23.06.2019  (7 Nächte, 6 Tage Motorrad ) From  1.990 €

23.06.2019 - 30.06.2019  (7 Nächte, 6 Tage Motorrad ) From  1.990 €

06.07.2019 - 14.07.2019  (8 Nächte,  7 Tage Fahren ) From  2.290 €

11.08.2019 - 18.08.2019  (6 Fahrtage / 7 Nächte) From  1.990 €

Dieses Dokument wurde am 17/11/2018 automatisch erstellt. Alle Angaben aus unserer Veranstaltungsdatenbank wurden sorgfältig geprüft,können aber zwischenzeitlichen
Änderungen unterliegen. Irrtum, Korrektur und Änderungen bleiben daher vorbehalten.
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01.09.2019 - 08.09.2019  (6 Fahrtage / 7 Nächte) From  1.990 €

08.09.2019 - 15.09.2019  (6 Fahrtage / 7 Nächte) From  1.990 €

15.09.2019 - 22.09.2019  (6 Fahrtage / 7 Nächte) From  1.990 €

06.10.2019 - 13.10.2019  (6 Fahrtage / 7 Nächte) From  1.990 €

13.10.2019 - 20.10.2019  (6 Fahrtage / 7 Nächte) From  1.990 €

20.10.2019 - 27.10.2019  (6 Motorradtage, 7 Naechte) From  1.990 €

27.10.2019 - 03.11.2019  (6 Motorradtage, 7 Naechte) From  1.990 €

Transpyrenaica - (Reiseenduros)

26.04.2019 - 04.05.2019  (7 Tage Enduro, 8 Nächte in Hotels und Lodges) From  2.290 €

24.05.2019 - 01.06.2019  (7 Tage Enduro, 8 Nächte in Hotels und Lodges) From  2.290 €

02.06.2019 - 10.06.2019  (7 Tage Enduro, 8 Nächte in Hotels und Lodges) From  2.290 €

27.09.2019 - 05.10.2019  (7 Tage Motorrad, 8 Nächte in Hotels und Lodges) From  2.290 €

Tunesien, Wüsten  Abenteuer

16.02.2019 - 24.02.2019  (9 Tage / 7 Fahrtage) From  2.750 €

Die Anden, Gletscher, Vulkane und Seen

22.12.2018 - 06.01.2019  (2 Wochen, 16 Tage) From  6.650 €

Patagonien

29.12.2018 - 13.01.2019  (Zwei Wochen, 16 Tage  ) From  8.890 €

12.01.2019 - 27.01.2019  (Puerto Montt - Punta Arenas ) From  8.890 €

Neuseeland

21.12.2019 - 05.01.2020  (Zwei Wochen, 16 Tage  ) From  7.720 €

04.01.2020 - 19.01.2020  (2 Wochen, 16 Tage) From  7.720 €

Oman

19.01.2019 - 27.01.2019  (9 Tage / 8 Nächte / 7 Fahrtage) From  3.730 €

02.02.2019 - 17.02.2019  (16 Tage, 12 Fahrtage) From  5.730 €

16.11.2019 - 01.12.2019  (16 Tage, 12 Fahrtage) From  5.730 €

Ladakh

20.07.2019 - 04.08.2019  (2 Wochen, 16 Tage ) From 3.940 €

Nennen Sie uns bitte Ihren Wunschtermin, wenn Sie hier nicht fündig werden!

Dieses Dokument wurde am 17/11/2018 automatisch erstellt. Alle Angaben aus unserer Veranstaltungsdatenbank wurden sorgfältig geprüft,können aber zwischenzeitlichen
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